心の復興音楽基金 御中

2011 年６ 月 20 日

株式会社東音企画 福田成康

東日本大震災 被災地訪問コンサート実施報告

下記の通り東日本大震災被災地訪問コンサートを実施しましたのでご報告申し上げます。

記

日 時：2011 年 5 月 31 日 19:30～21:00

会 場：ホテル観洋 ロビー（宮城県本吉郡南三陸町志津川黒崎９９－１７）

内 容：ヴァイオリンとピアノ演奏

出演者：伊賀あゆみ（ピアノ）、早稲田桜子（ヴァイオリン）

同行者：武内園子（仙台市在住）、福田成康（東音企画）

曲 目：『愛の挨拶』、『見上げてごらん夜の星を』、『大きな古時計』、『チャールダッシュ』、

『小犬のワルツ』、他

対 象：被災者の皆さん、ホテル観洋に宿泊の工事関係者、ホテル観洋に勤務の方々約 40 名ほどに演奏

を楽しんで頂きました。

【経費報告】

内容                 単価  数量    金額

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

新幹線チケット（上野⇔仙台）    20,380   3    61,140

調律（ヤマハミュージック東北）   21,000   1    21,000

宿泊（ホテル観洋様よりご提供）      0   4      0

高速代（仙台港北⇔鳴瀬奥松島本線）   850   2    1,700

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

合計                                                    83,840 円

【会場の様子】

以上